

## *Listado de ingredientes y alérgenos*

### Lenguas de chocolate de leche.



Lenguas de gato de leche. Cobertura de chocolate de **leche** (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla).

### Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Además en el obrador en el que se elaboran se trabaja con:

Soja.  
Leche.  
Huevo.  
Frutos de cáscara  
Sulfitos.